推杆
MK35L
本公司可能进行技术更改以改善产品，恕不另行通知！
版本 2025.11_V1.1
使用手册
3
3

3.5.4   电气连接
推杆配有电源线和信号线，其中一端在出厂前已经插好并固定在推杆上，另一端为裸线接点，供客户连接电源和
信号传输。请先查看产品标签上的型号 (第3.1节)，然后参照型号编码 (第6.2节) 识别推杆的控制选项，并根据每
个控制选项的说明正确连接电源线和信号线选项 (第3.6节)。
3.5.5   线芯规格
●  电源线芯及延长线
为避免电压下降引起的故障，电源线芯的横截面必须足够大。MK35 电源线芯的横截面为 2.0mm² (14AWG)，最
长为 3米。如果客户必须连接延长线，延长线的线芯要求如下。
●  信号线芯及延长线
MK35 信号线芯的横截面为 0.3mm² (22AWG)，最长为 3米。如果客户必须连接延长线，延长线的线芯要求如下。
10
48V DC 20A
输入电压 保险丝规格
最小横截面
4mm² (AWG 12)
最大长度
4m
最小横截面
0.5mm² (AWG 20)
最大长度
4m
3.6   控制选项的接线说明
3.6.1   确定控制选项
MK35L 推杆配备下表中的控制选项之一，请查看产品标签上的型号 (第3.1节)，然后参考型号编码 (第6.2节)
确定推杆的控制选项。然后查看下表中的相应章节以获取更多详细信息。
      备注：
      (1)  行程极限到位信号输出
选项 控制平台 机械式电位器
定位输出 章节
EoS
信号输出 (1)
动作状态
回馈
11
S0L
SPL
SHL
3.6.2
3.6.3
3.6.4
J00 CAN bus J1939 3.6.5
N00 3.6.5CANopen
低电流信号
霍尔传感器
信号输出
3.6.2   控制选项 S0L (低电流信号控制 + 行程极限到达信号输出)
选项 S0L 使用低电流 (<10mA) 输入信号来控制推杆伸出，缩回或停止，并在走到行程极限时有到达信号输出。
但如果使用者不需要此信号，这二条信号输出线可忽略不使用，这并不影响到推杆的其他功能，且当推杆走到行

(1)  平均速度是驱动电路输出的瞬时速度，并非以量测启停总运行距离直接除以运行总时间。
(2)  平均电流是在室温 20∼25°C 且电源稳压条件量测之平均值，并非是出厂规格的上下限，特性曲线是依平均值做成。
6.2   型号编码
备注：
(1) 电源/信号线分二条出线，等长，尾端裸线镀锡。
有关安装和使用的更多信息，请参阅《MK35L使用手册》，该手册可从MOTECK网站查询下载。
有关控制选项 J00 / N00 的更多信息，请参阅《模帝科 CAN bus J1939 推杆手册》和《模帝科 CANopen 推杆手册》，
该二手册可从MOTECK英文网站查询下载。
- 2 2 0 0 0 1100- J0030-MK35L- M5B -
输入电压 48：48V DC
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, A, B前固定端型式
(请阅第6页)
保留码 0
出线长 (1)
1：500mm 直线
5：1500mm 直线
7：3000mm 直线
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, A后固定端型式
(请阅第7页)
外置开关
0：无 (标准)
M：仅安装螺母磁铁
R：可调式磁簧开关 x1
S：可调式磁簧开关 x2
控制选项
S0L
SPL
SHL
J00
N00
：低电流信号控制 + EoS
：低电流信号控制 + 机械式电位器(POT) + EoS
：低电流信号控制 + 双霍尔传感器(NPN)  + EoS
：CAN bus J1939 控制平台
：CANopen 控制平台
M5B：9500rpm / 导程 5mm / 滚珠丝杆电机&丝杆代号
30：30:1齿比代码
XXX：100~500mm (每 50mm 为一阶)行程
48 -
固定端角度
0：0° (标准)
9：90°
(前后固定端同一角度)
23
使用条款
用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
MOTECK MO-I-0114-V1.1
24